FERRURE D'ANGLE UNIKO ANTHRACITE

Caractéristiques
décor

pour caisson de largeur mini (mm)
pour caisson de profondeur mini (mm)
pour porte largeur maxi (mm)

pour porte largeur mini

version

Référence

VIBO

Cette ferrure 1 plateau s'adapte dans un meuble d'angle rectangulaire équipé de tablettes.
Pose simple et rapide d'une ferrure par tablette.ldéal pour moderniser et faciliter le
rangement dans |'angle mort d'un caisson d'angle. Grande stabilité grace a sa fixation
latérale et sur tablette. Armature robuste d'entrainement du plateau mélaminé. Plateau
mélaminé avec bordure 2 fils non montée. Dimensions : Largeur 834 mm, profondeur 435
mm, hauteur 176 mm. Pose réversible droite ou gauche, en retournant le plateau. Charge
25kg

anthracite
900
500
500
450

fil plat

Prix HT

FA2343211156113 FERRURE D'ANGLE UNIKO ANTHRACITE -
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